Smlouva se uzavírá na dobu určitou od nebytí účinnosti do 31. 12. 2026. 

VI. Odměna Poskytovatele a platební podmínky 

1. Celková cena, kterou Objednatel uhradí Poskytovateli za předmět plnění podle této Smlouvy, na 
základě jednotlivých faktur nepřesáhne v souhrnu částku 1 279 432,22 Kč (slovy: jeden milion 
dvě stě sedmdesát devět tisíc čtyři sta třicet dva korun a dvacet dva haléřů) bez DPH.  

2. Cena za poskytované Služby bude stanovena dle uvedených jednotkových cen, které jsou 
uvedeny v příloze č. 3 této Smlouvy. 

3. Cena je stanovena jako maximální a pro Poskytovatele závazná po celou dobu účinnosti Smlouvy.